
Id: 9F5476DE-6831-45A5-8639-11C8272949C9. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  5 lutego 2024 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/582/2024 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu w Gminie Chorkówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2048) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 

Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/58/2019 Rady Gminy Chorkówka z dnia 19 lutego  

2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

w Gminie Chorkówka zmienionej uchwałą nr LIV/462/2022 Rady Gminy 

Chorkówka z dnia 29 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Chorkówka oraz 

uchwałą nr LXXV/575/2024 Rady Gminy Chorkówka z dnia 22 stycznia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu w Gminie Chorkówka, wprowadza się następujące zmiany: 

2) § 6. ust. 6 otrzymuje brzmienie: ”Łączna kwota środków finansowych 

przekazanych przez Wójta temu samemu klubowi, w trybie określonym 

w ust. 1, w danym roku kalendarzowym, nie może przekroczyć kwoty 

4 000 zł.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


